. T
i

NAUCALPAN DE JUAREZ, 0097

Cuenta Publica 2021
Estado Analitico de Deuda y otros Pasivos
(Cifras en Pesos)

=

DEL 01 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE 2021

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER

Instituciones de Crédito PESOS
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piblica a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS,AN.C

PESOS

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos PESOS

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

247,500,000.00

247,500,000.00

465,516,363.18

465,516,363.18

2,318,008,138.80

3,031,024,501.98

66,226,287.44

66,226,287.44

461,527,082.42

461,527,082.42

2,880,748,287.85

3,408,501,657.71

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y

son responsabilidad del emisor"”

£

A% uAueAI.pAu .,
‘ DE JUAREZ

Titular de la Tesoreria Municipal

Maria Elena Re#n BIOS

NA i_




