

Cuenta Publica 2021 Estado Analítico de Deuda y otros Pasivos (Cifras en Pesos)

NAUCALPAN DE JUÁREZ, 0097

DEL 01 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE 2021

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito Titulos y Valores Arrendamientos Financieros	PESOS	INSTITUCIÓN DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO SANTANDER	247,500,000.00	66,226,287.44
Deuda Externa Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Titulos y Valores Arrendamientos Financieros				
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo Largo Plazo			247,500,000.00	66,226,287.44
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito Titulos y Valores Arrendamientos Financieros	PESOS	BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS,A.N.C	465,516,363.18	461,527,082.42
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Titulos y Valores Arrendamientos Financieros				
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo			465,516,363.18	461,527,082.42
Total de Otros Pasivos	PESOS		2,318,008,138.80	2,880,748,287.85
Total de Deuda Pública y Otros Pasivos			3,031,024,501.98	3,408,501,657.71

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Presidenta Municipal

Angélica Moya Marín

Titular de la Tesorería Municipal

María Elena Reyna Ríos

DE JUÁREZ